DIE SCHALTHEBEL ()

Der Gangschalthebel und der Gruppenwahlhebel werden zusammengebaut und in die Offnungen
der Schalthebelabdeckung eingefiigt.

Teilenummer
87A
87B
87C
87D
87E
87F
87G

Ihre Bauteile im Uberblick

Name
Schalthebelabdeckung
Gangschalthebel
Manschette
Gruppenwahlhebel (Kriechgdnge)
Manschette
Knauf

Knauf

Material

ABS
ABS
TPR
ABS
TPR
ABS
ABS




SCHRITT 1 // MONTAGE DER BEIDEN ERSTEN HEB

01 Nehmen Sie den Gangschalthebel 87B und fiihren Sie 02 Der Gangschalthebel 87B ist bis zum Anschlag durch
dessen schmales Ende von unten durch die Offnung der die Manschette 87C geschoben. Nehmen Sie den Knauf 87G
Manschette 87C, wie angedeutet. und fiihren Sie ihn zur Spitze des Hebels.

03 Driicken Sie den Knauf 87G vorsichtig auf der Spitze 04 Flhren Sie das schmale Ende vom Gruppenwahlhebel
des Gangschalthebels 87B fest. 87D von unten durch die Offnung der Manschette 87E, wie
angedeutet. Legen Sie den Knauf 87F bereit.

05 Der Gruppenwahlhebel 87D ist bis zum Anschlag durch 06 Nehmen Sie die Schalthebelabdeckung 87A zur Hand.
die Manschette 87E geschoben. Befestigen Sie den Knauf 87F Fihren Sie den Gangschalthebel 87B von unten durch die
auf der Spitze des Hebels. Aussparung der Abdeckung, auf die der Pfeil weist.



Bauanleitung

07 Der Gangschalthebel 87B ist korrekt
an der Schalthebelabdeckung 87A ange-
bracht, wenn sich nur noch die unterste
Lippe der Manschette 87C auf der Untersei-
te der Abdeckung befindet (siehe dazu
auch nachstes Bild).

08 Nehmen Sie den Gruppenwahlhebel
87D und fiihren Sie ihn von unten durch
die Bohrung der Schalthebelabdeckung
87A, auf die der Pfeil weist. Auch die
Manschette 87E wird bis zur untersten
Lippe durch die Bohrung geschoben.

DAS BAUERGEBNIS

Die ersten beiden Elemente sind
an der Schalthebelabdeckung
befestigt: der Gangschalthebel
und der Gruppenwahlhebel.





